



### **Wyjaśnienia treści SWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 t.j. z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „**WPI - Inwestycje dotyczące sali gimnastycznej w Zespole Szkół i Placówek nr 1 (MOS) w Katowicach**”, numer sprawy: ZP/263/2023.

### **Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej.**

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wymaga dla podłogi sportowej certyfikatu FIBA? Z projektowanego systemu podłogi sportowej wynika iż podłoga ma być wykonana jako wielofunkcyjna z nawierzchnią z litego parkietu gr 22mm. Z tego co nam wiadomo certyfikat FIBA występuje wyłącznie w podłogach wykonanych z paneli. Prosimy o wyjaśnienia.

#### **Odpowiedź:**

Obiekt ma być wykonany zgodnie z dokumentacją projektową oraz zapisami SWZ. Zamawiający wymaga dla podłogi jako całego systemu (konstrukcja + klepka drewniana) certyfikatu zgodności z obowiązującą normą EN 14904 instytutu ITB lub innego uprawnionego organu. Zamawiający rezygnuje z przedstawienia certyfikatów organizacji sportowych, niniejsze certyfikaty będą traktowane jako dokumenty rekomendowane. Przedmiotowe certyfikaty będą weryfikowane przez nadzór inwestorski Zamawiającego na etapie akceptacji materiałów i elementów do zabudowy.

#### **Pytanie 2:**

W Specyfikacji SST 05 podano opis podłogi sportowej z nawierzchnią z litego drewna (parkietu) zgodnie z projektem, natomiast w dalszej części „wtrącone” są zapisy o wykładzinie z podaniem certyfikatów dla wykładzin. Czy zapisy dotyczące Wykładziny zostały umieszczone omyłkowo?

Prosimy o wyjaśnienia i korektę zapisów w tym zakresie

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie podłogi sportowej z litego drewna (parkietu), a zapisy dotyczące Wykładziny zostały umieszczone omyłkowo i nie należy się do nich odnosić.

#### **Pytanie 3:**

W dokumentacji załączono dwa przedmiary. W związku z tym czy do wyceny należy przyjąć zakres prac w obydwu przedmiarach czy tylko i wyłącznie zakres prac w przedmiarze o nazwie: „ZSiP1 MOS Aktualny” ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć zakres prac w obydwu przedmiarach, pierwszy o nazwie „PT IE PRZEDMIAR” dotyczy branży elektrycznej, drugi „ZSiP1 MOS aktualny PRZEDMIAR” dotyczy branży budowlanej.

#### **Pytanie 4:**

Czy Zamawiający przewiduje jakiegokolwiek prace malarskie na sali?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje prac malarskich na sali.

#### **Pytanie 5:**

Czy do Wyceny należy przyjąć wykonanie nagłośnienia i instalacji elektrycznych określonych w załączonym przedmiarze?

#### **Odpowiedź:**

Tak, wycenę należy wykonać zgodnie z załączoną do SWZ dokumentacją, a tym samym do wyceny należy przyjąć wykonanie nagłośnienia i instalacji elektrycznych, z wyłączeniem dostawy i montażu elementów wyposażenia nagłośnienia sali i wkuciu istniejących kabli elektrycznych.

**Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.**

*Adelajda Bella* – z up. Dyrektora CUW